様式第1号（第5条関係）

宮田村ふるさと就業応援金交付申請書

  年  月  日

宮田村長        様

                  申請者 住  所

                      氏  名

                      電話番号

宮田村ふるさと就業応援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

1.申請者の生年月日      年   月   日

2.小中学校の卒業状況

   （いずれかに☑）

□ 宮田小学校、宮田中学校のどちらか又は両方を卒業 …①

□ 宮田小学校、宮田中学校のどちらも卒業していない …②

上記②の場合：宮田村への在住状況を記載

3. 就業先

事業所等の名称

住所

就業年月日     年   月   日

4．就業直前の就学状況
学校名

卒業等年月日     年   月   日

5.振込先

金融機関名

（支店名）

（                 ）

口座種別・番号 普通・当座
番号

（フリガナ）

口座名義

（                 ）

添付書類：上記3・4の事実が確認できる書類

 同意・確認欄

□ この申請の事務処理に必要な住民登録等の情報を関係部署等に照会することに同意します。

□ 宮田村に今後５年以上居住します。

                 申請者署名（自書）